
Uchwała Nr V/52/2011
Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 31 marca  2011

w sprawie:  zmiany Uchwały Nr XXXIII/286/2010 Rady Powiatu  w Lubaczowie  z  dnia  
8  lipca  2010r.  w  sprawie  określenia  jednostek  budżetowych  gromadzących  dochody  na 
wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i 
trybu sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
i wydatków nimi finansowanych.

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 223 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje:

§ 1

W  Uchwale  Nr  XXXIII/286/2010  Rady  Powiatu  w  Lubaczowie  z  dnia  8  lipca  2010r.  
w  sprawie  określenia  jednostek  budżetowych  gromadzących  dochody  na  wydzielonym 
rachunku  bankowym,  źródeł  tych  dochodów  i  ich  przeznaczenia  oraz  sposobu  i  trybu 
sporządzania  planu  finansowego  dochodów  gromadzonych  na  wydzielonym  rachunku  
i wydatków nimi finansowanych wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„Zespół Szkół w Oleszycach rozdział 80130:
- spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej,
- odszkodowania i wpłaty za utracone lub uszkodzone mienie,
- wynajem sal, pomieszczeń i pracowni szkolnych, garaży, wiaty,
- wynajem sprzętu komputerowego audiowizualnego,
- wynajem maszyn rolniczych oraz świadczone usługi polowe,
- wynajem samochodów,
- opłaty za wydawanie legitymacji służbowych nauczycieli,
- prowizje za ubezpieczenia dzieci i młodzieży,
- opłaty za wystawione duplikaty dokumentów szkolnych,
- opłaty za usługi edukacyjne, gastronomiczne, poligraficzne, informacyjne,
- organizacja i obsługa szkoleń, kursów, warsztatów, konferencji,
- inne drobne usługi świadczone na rzecz społeczności lokalnej,
- dochody  z  tytułu  organizacji  imprez  sportowych,  okolicznościowych,  zjazdów, 

konferencji, sympozjów,
- sprzedaż wyrobów własnych produkcji,
- sprzedaż materiałów wtórnych,
- dochody z umów najmu i dzierżawy,
- dochody ze sklepiku szkolnego, 
- dobrowolne składki rodziców.”



 2. § 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie

„4) Zespół Szkół w Oleszycach rozdział 80130: 
- zakup materiałów i wyposażenia,
- zakup usług remontowych i gastronomicznych, edukacyjnych,
- zakup pomocy naukowych,
- zakup akcesoriów komputerowych,
- zakup nagród rzeczowych dla młodzieży, 
- zakup materiałów i surowców do praktycznej nauki zawodu,
- różne opłaty i składki,
- pomoc materialna dla młodzieży,
- zakup towarów do sklepiku szkolnego,
- dofinansowanie wypoczynku dla młodzieży
- na cele określone w Regulaminie Rady Rodziców,
- wydatki jednostki dotyczące obchodów świąt państwowych i uroczystości 

szkolnych. „

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Oleszycach.

  § 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


